Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении состава наблюдательного совета муниципального

учреждения «Информационное агентство «Город» на 2025 год

В соответствии с частью 8 ст. 10 Федерального закона от 03.11.2006 г.
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования города Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав наблюдательного совета муниципального
учреждения «Информационное агентство «Город» на 2025 год согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города
Благовещенска от 24.01.2024 г. № 218 «Об утверждении состава
наблюдательного совета муниципального учреждения «Информационное
агентство «Город» на 2024 год».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Перова Д.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

2

Утвержден постановлением
                                                              администрации города Благовещенска

                                                                     от__________№____________

Состав
наблюдательного совета муниципального учреждения

«Информационное агентство «Город» на 2025 год

Перов Дмитрий Александрович Заместитель мэра города
Благовещенска

Карпенко Татьяна Николаевна Консультант отдела управления и
распоряжения муниципальным
имуществом Комитета по управлению
имуществом муниципального
образования города Благовещенска

Арчакова Наталья Николаевна юрисконсульт МУ «ИА «Город»

Скорик Елена Станиславовна специалист по кадрам МУ «ИА
«Город»

Черкашин Сергей Борисович Генеральный директор ООО
«Амурский хлеб» (по согласованию)

Утенбергенов Сергей Айтуганович Председатель Благовещенской
городской общественной организации
«Ассоциация пожилых людей» (по
согласованию)